
 

Señores 
JUZGADO 036 MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 
BOGOTÁ D.C. 
j36pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co 
  
 

Ref. Proceso: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA 
Radicado: 11001418903620230161000. 
Ejecutante: JLC AUDITORS & ADVISORS SAS 
Ejecutado: KIWICOM COLOMBIA SAS 

 
 
 
ASUNTO: RECURSO DE REPOSICIÓN CONTRA EL AUTO QUE LIBRA MANDAMIENTO 

DE PAGO Y PROPOSICIÓN DE EXCEPCIONES PREVIAS. 
 
 
MARTHA PAOLA PULIDO GALINDO, identificada con cédula de ciudadanía número 
1.057.466.021 expedida en Ramiriquí (Boyacá), titular de la T.P. No. 366.695 del Consejo 
Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderada de la parte demandada, KIWICOM 
COLOMBIA SAS, persona jurídica de derecho privado identificada con el NIT. 901722508-6 y 
con domicilio en la Cr 9 115 06 ED Tierra Firme P 1203, Bogotá D.C, correo electrónico: 
kiwicomsas@kiwisatpr.com, de conformidad con el poder conferido por su representante legal 
el señor ANDREW WANG, mayor de edad, identificado con el pasaporte No. RE0099241 de San 
Cristobal y Nieves (Saint Christopher -St. Kitts- and Nevis), con dirección de correo electrónico 
andrew@kiwisat.fr, dentro de LA DEMANDA EJECUTIVA del radicado de la referencia, 
interpuesta en contra de mis representados por JLC AUDITOR & ADVISORS SAS, sociedad 
registrada ante la Cámara de Comercio de Bogotá con el NIT. 900.703.390-1, con domicilio en la 
ciudad de Bogotá D.C, representada legalmente por JOSÉ LUIS CALVO FONSECA, mayor de 
edad, con domicilio y residencia en Bogotá D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 
80.723.528, o por quién haga sus veces al momento de la notificación, concurro ante su honorable 
despacho, dentro del término legal con el fin de por medio del presente escrito me permito 
interponer RECURSO DE REPOSICIÓN en contra del mandamiento de pago proferido en el 
proceso de referencia mediante auto de fecha siete (07) de noviembre de dos mil veintitrés (2023), 
del cual se surtió notificación el día 16 de noviembre del presente año, el cual me permito 
sustentar en los siguientes términos: 
 

PROCEDENCIA Y OPORTUNIDAD DEL RECURSO DE REPOSICIÓN EN CONTRA DEL 
MANDAMIENTO DE PAGO 

 
Es procedente el recurso de reposición contra el auto que libró mandamiento de pago proferido 
por su honorable despacho el 7 de noviembre del año en curso, el cual fue notificado el 14 de 
noviembre del mismo año a través de comunicación realizada mediante correo electrónico, 
encontrándonos dentro del término legal oportuno de conformidad con lo previsto en el artículo 
318 del C. G. del P; adicionalmente, en atención al numeral 3 del artículo 442 del C. G. del P. al 
respecto señala lo siguiente: 
 

“El beneficio de excusión y los hechos que configuren excepciones previas deberán alegarse 
mediante reposición contra el mandamiento de pago. (…)” 

 
PROPOSICIÓN DE EXCEPCIONES PREVIAS 

 
En tal sentido, el numeral 5 del artículo 100 del C. G. del P., establece como una de las 
excepciones previas que podrán proponerse dentro del término de traslado de la demanda: 

 
“5. Ineptitud de la demanda por falta de los requisitos formales o por indebida acumulación 
de pretensiones.” 

 
Esta excepción se encuentra fundada en la existencia de elementos que impiden el cumplimiento 
pleno de los requisitos del título ejecutivo para hacer efectiva su ejecución. En tal sentido, el 
Código de comercio en el numeral 11 del artículo 784 ha establecido como una de las 
excepciones de la acción cambiaria “Las que se deriven de la falta de entrega del título o de la 
entrega sin intención de hacerlo negociable, contra quien no sea tenedor de buena fe”. 
 



 

De conformidad con lo establecido por el Artículo 3º del Decreto 2242 de 2015, “Por el cual se 
reglamentan las condiciones de expedición e interoperabilidad de la factura electrónica con fines 
de masificación y control fiscal” que al respecto indica que: 
 

“Parágrafo 1°. El obligado a facturar electrónicamente deberá entregar al adquirente una 
representación gráfica de la factura electrónica en formato impreso o en formato digital. En 
este último caso deberá enviarla al correo o dirección electrónica indicada por el adquirente 
o ponerla a disposición del mismo en sitios electrónicos del obligado a facturar 
electrónicamente, cuando se trate de:  
 
1. Obligados a facturar de acuerdo con el Estatuto Tributario que a su vez sean adquirentes de 
bienes o servicios, que no se encuentran obligados a facturar electrónicamente y que no optaron 
por recibirla en formato electrónico de generación.” (Negrilla fuera de texto) 

 
Teniendo en cuenta lo anterior, el envío de las facturas por medios electrónicos debe realizarse 
al correo electrónico que para el efecto se constituye en el de notificación del deudor/adquiriente 
es decir, al correo consignado en el certificado de existencia y representación legal y registrado 
en el RUT, esto es kiwicomsas@kiwisatpr.com; no obstante lo anterior, no se evidencia prueba 
alguna que indique que el ejecutante, adicional a la expedición de las facturas, realizó la 
comunicación con el demandado haciendo entrega de la representación gráfica de la factura. 
 
Ahora bien, respecto de la omisión de requisitos con que debe cumplir el título ejecutivo, el 
numeral 4 del artículo 784 del Código de Comercio, ha establecido como excepción “Las fundadas 
en la omisión de los requisitos que el título deba contener y que la ley no supla expresamente”, 

excepción que se fundamenta en lo siguiente:  
 
Frente a la aceptación de las facturas electrónicas, el artículo 2.2.2.53.4. del Decreto 1074 de 
2015 (modificado por el Decreto 1154 de 2020) ha establecido que: 
 

“Aceptación de la factura electrónica de venta como título valor. Atendiendo a lo indicado en los 
artículos 772, 773 y 774 del Código de Comercio, la factura electrónica de venta como título valor, 
una vez recibida, se entiende irrevocablemente aceptada por el adquirente/deudor/aceptante en 
los siguientes casos: 
“1. Aceptación expresa: Cuando, por medios electrónicos, acepte de manera expresa el contenido 
de ésta, dentro de los tres (3) días hábiles siguientes al recibo de la mercancía o del servicio. 
2. Aceptación tácita: Cuando no reclamare al emisor en contra de su contenido, dentro de los tres 
(3) días hábiles siguientes a la fecha de recepción de la mercancía o del servicio. El reclamo se 
hará por escrito en documento electrónico. 
PARÁGRAFO 1. Se entenderá recibida la mercancía o prestado el servicio con la constancia de 
recibo electrónica, emitida por el adquirente/deudor/aceptante, que hace parte integral de la factura, 
indicando el nombre, identificación o la firma de quien recibe, y la fecha de recibo. 
PARÁGRAFO 2. El emisor o facturador electrónico deberá dejar constancia Electrónica de 
los hechos que dan lugar a la aceptación tácita del título en el RADIAN, lo que se entenderá 
hecho bajo la gravedad de juramento. 
PARÁGRAFO 3. Una vez la factura electrónica de venta como título valor sea aceptada, no se 
podrá efectuar inscripciones de notas débito o notas crédito, asociadas a dicha factura.”. (Negrilla 
fuera de texto) 

 
Tal como lo ha indicado el Honorable Tribunal Superior del Distrito Judicial de Bogotá, D.C., Sala 
Civil, al despachar desfavorablemente un recurso de apelación propiciado por la parte 
demandante contra el auto que negó el mandamiento de pago, al indicar que, para que operara 
la figura de la aceptación tácita de las facturas, el demandante debía dejar registro en el RADIAN, 
para convalidar el título crediticio: 
 

“Sin embargo, el extremo demandante insistió en indicar que los títulos valores aquí allegados, 
fueron aceptados de forma tácita, como quiera que contra los mismos no se replicó inconformidad 
alguna dentro de los 3 días siguientes al recibo de la mercadería. Ahora, la normativa antes referida 
precisó que en caso de ser necesario acudir a la figura de aceptación tácita, resulta indispensable 
que sobre ese hecho se deje constancia electrónica dentro del aplicativo de RADIAN, sin que esa 
anotación se encuentre dentro de los eventos de las facturas cuyo cobro se persigue, según se 
auscultó con cada uno de los códigos CUFE en el aplicativo 
https://catalogovpfe.dian.gov.co/User/SearchDocument. 
 
Y es que nótese que ese evento no resulta irrelevante para convalidar el título crediticio y generar 
los efectos de la acción cambiaria, pues sin la aceptación de la factura, las consecuencias 
obligacionales de la misma no pueden materializarse. 
 



 

En concordancia, con el parágrafo 2º del precepto Nº 2.2.2.53.4. del Decreto 1074 de 2015, esa 
misma regulación indicó en el ordinal 6º de su artículo 2.2.2.53.2., que ante la aceptación de la 
factura o la puesta en circulación de la misma, era necesario dejar constancia de ello en el RADIAN 
en el acápite de “eventos”, lo que consolida el deber de registrar las particularidades que se 
hubiesen suscitado en torno a la recepción y aceptación de la factura.”1 

 
Sea del caso precisar que la sociedad ejecutante no cumplió con la obligación de dejar constancia 
en el RADIAN de la aceptación tácita de las facturas respecto de las cuales se perseguía su 
cobro, tal como se puede observar en los registros realizados ante la DIAN que fueron aportados 
por el ejecutante en su escrito de demanda. 
 

Por lo anterior solicito de manera muy respetuosa señor Juez, se sirva revocar el auto de fecha 
7 de noviembre del presente año mediante el cual se libró mandamiento pago, se proceda a dar 
trámite a la excepción previa planteada y declarar la prosperidad de la misma. 

ANEXOS 

- Poder para actuar debidamente concedido 
- Certificado de Existencia y Representación Legal KIWICOM COLOMBIA SAS 

 

NOTIFICACIONES 

La Entidad demandante, JLC AUDITOR & ADVISORS SAS, así como su Representante Legal, 
JOSÉ LUIS CALVO FONSECA, pueden ser notificados en la calle 95 No. 71 - 75 To 1 Ap 2403 
en la ciudad de Bogotá DC y/o a través del correo electrónico jose.calvo@jlcauditors.com, Tel. 
3114812361. Su apoderado judicial, SEBASTIAN SALAZAR ISAZA, podrá ser notificado en la 
Secretaria de su despacho o en la Carrera 10 # 97 A-13 Torre B Of. 202 Edificio Bogotá Trade 
Center de ciudad de Bogotá y/o en el correo electrónico sebastian.salazar.isaza@hotmail.com. 

La entidad demandada, KIWICOM COLOMBIA SAS, así como su Representante Legal, pueden 
ser notificados la Cra. 9 No. 115 - 06 Edificio Tierra Firme P1203 en la ciudad de Bogotá DC, 
teléfonos 6014068002 - 3245984298, en el correo electrónico kiwicomsas@kiwisatpr.com.  

La suscrita apoderada judicial de KIWICOM COLOMBIA SAS, podrá ser notificada en la Cra. 9 
No. 115 - 06 Edificio Tierra Firme P1203 en la ciudad de Bogotá D.C, a través de los correos 
electrónicos juridica@kiwisatpr.com y marthapaolap6@gmail.com, y/o al teléfono 3138441870. 

 
 
Cordialmente, 
 
 
 
________________________________ 
MARTHA PAOLA PULIDO GALINDO  
C. C. No. 1.057.466.021 de Ramiriquí (Boyacá) 
T. P. No. 366.695 del C. S. de la J. 
Correo electrónico: juridica@kiwisatpr.com y marthapaolap6@gmail.com  
Cel: 3138441870 
 
 
 

 
1 TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE BOGOTÁ, D.C. SALA CIVIL. Radicación: 

110013103024202000350 01. Procedencia: Juzgado 24 Civil del Circuito de Bogotá. Demandante: Activos S.A.S. 

Demandada: Limpia y Limpia S.A.S. 



 

Calle 104 A No 45 A – 60 OFICINA 805 

Tel 3175131602 

Correo: juanpablodiazf@hotmaill.com – pinzonydiazasocaidos@gmail.com.  

VALIDO UNICAMENTE POR ESTE LADO 

BOGOTA 

 

 

PINZÓN & DÍAZ ASOCIADOS SAS 

ABOGADOS 

 
 

Doctora: 

Ana María Sosa 

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ  

Correo: j36pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E. S. D. 

 

REF: EJECUTIVO DE COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CRÉDITO 

“COOPHUMANA” CONTRA  SANCHEZ SANDOVAL MARTHA PATRICIA 

 

RAD: 2022 - 0448 

 

JUAN PABLO DIAZ FORERO, abogado en ejercicio, mayor y vecino de esta ciudad, 

identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi 

condición de apoderado Judicial de la COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE 

APORTE Y CRÉDITO “COOPHUMANA”, por medio del presente escrito me permito 

allegar la actualización de la liquidación con corte al 27 de noviembre de 2023 

en la cual se descontaron los títulos judiciales entregados. 

 

Adjunto la actualización de la liquidación del credito en la cual se evidencia 

que el valor adeudado una vez descontados los títulos es de $ 5.142.377. 

Adicional al valor adeudado solicito se tenga en cuenta la suma de $ 986.000 

aprobada como liquidación de costas. 

 

Por lo tanto, solicito al despacho: 

 

1. Se sirva aprobar la liquidación de credito y en consencuencia se sirva 

ordenar la entrega de los títulos en favor de Coophumana y para tal fin 

requiero que los mismos sean trasferidos a la cuenta bancaria de la 

entidad demandante. 

 

2. Teniendo en cuenta que la medida de embargo se encuentra limitada a 

la suma de $ 22.784.242. solicito que la misma se amplie con el fin de que 

el pagador allegue los depositos con los cuales se cubra el saldo 

adeudado  

 

Me permito adjuntar: 

 

✓ Adjunto certificación bancaria de Coophumana 

✓ Adjunto la liquidación en 1 folio 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

 

JUAN PABLO DIAZ FORERO 

APODERADO ESPECIAL 

COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CRÉDITO “COOPHUMANA” 



INICIO CORTE TOTAL TASA TASA VALOR FECHA VALOR SALDO

CAPITAL MORA MORA DÍAS SUPERFINANCIERA MORA INTERESES ABONO ABONO OBLIGACIÓN 

14.678.260

30/03/2022 31/03/2022 2 18,47% 27,71% 22.592               14.700.852,29                

1/04/2022 30/04/2022 30 19,05% 28,58% 349.526             15.050.378,35                

1/05/2022 31/05/2022 31 19,71% 29,57% 373.690             15.424.068,51                

1/06/2022 30/06/2022 30 20,40% 30,60% 374.296             15.798.364,14                

1/07/2022 31/07/2022 31 21,28% 31,92% 403.456             16.201.820,58                

1/08/2022 31/08/2022 31 22,21% 33,32% 421.089             16.622.909,28                

1/09/2022 16/09/2022 16 23,50% 35,25% 229.959             16.852.868,68                

1/10/2022 31/10/2022 31 24,61% 36,92% 466.591             17.319.459,99                

1/11/2022 30/11/2022 30 25,78% 38,67% 473.007             17.792.466,92                

1/12/2022 31/12/2022 31 27,64% 41,46% 524.038             18.316.505,26                

1/01/2023 31/01/2023 31 28,84% 43,26% 546.790             18.863.294,91                

1/02/2023 28/02/2023 28 30,18% 45,27% 516.822             19.380.116,45                

1/03/2023 31/03/2023 31 30,84% 46,26% 584.708             19.964.824,93                

1/04/2023 30/04/2023 30 31,39% 47,09% 575.938             20.540.763,16                

1/05/2023 31/05/2023 31 30,27% 45,41% 573.902             21.114.664,78                

1/06/2023 30/06/2023 30 29,76% 44,64% 546.031             21.660.696,05                

1/07/2023 31/07/2023 31 29,36% 44,04% 556.649             22.217.344,60                

1/08/2023 31/08/2023 31 28,75% 43,13% 545.083             22.762.427,90                

1/09/2023 26/09/2023 26 28,03% 42,05% 445.718             23.208.145,49                

1/10/2023 31/10/2023 31 26,53% 39,80% 502.993             23.711.138,89                

1/11/2023 27/11/2023 17 25,52% 38,28% 265.334             24/11/2023 20.867.035       3.109.437,90                  

9.298.213           

9.298.213$         

2.032.939$         

20.867.035$       

14.678.260$       

5.142.377           

INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

SALDO ADEUDADO AL 27-11-2023

INTERESES CORRIENTES

TITULOS TRANSFERIDOS POR EL JUZGADO



 

 
Carrera 14 # 93-40 Oficina 403. Bogotá 

Tel:  + 57 60 1 841 8898. Cel: + 57 312 593 8346 / 310 819 4104 
Correo electrónico: catalinarodriguez@rodriguezarango.com, gerencia@rodriguezarango.com 

JUEZ TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.  

E.                                         S.                                                                              D. 

REF: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO CAJA SOCIAL S.A. Contra MIGUEL 

ANTONIO RAMIREZ VILLAMIL.     

RAD. 2022-01521 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

CATALINA RODRIGUEZ ARANGO, identificada como aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderada 

judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, con el fin de dar cumplimiento a lo ordenado en 

auto de fecha 09 de octubre de 2023, me permito presentar la liquidación del crédito, prevista en el Art. 446 del 

C.G.P, descontando los pagos efectuados por el deudor, así: 

Pagaré No. 103000638901147 

 

 NO. 

 

FECHA 

 

VALOR DEL ABONO 

1 29-09-2023 $984.000,00 

 

a. La suma de $17.000.000,00 por concepto de capital acelerado.  

b. Por los intereses moratorios sobre el capital acelerado, liquidados a la tasa máxima legal 

permitida por la Superintendencia Financiera, desde el 22-11-2022 hasta el 29-09-2023 la 

suma de $5.463.083,15.  

c. La suma de $6.619.505,40 por concepto de capital de las cuotas vencidas.  

d. Por los intereses moratorios sobre el capital de las cuotas vencidas, liquidados a la tasa 

máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera, desde el 22-11-2022 hasta el 

29-09-2023 la suma de $2.127.229,91. 

e. La suma de $2.163.516,42 por concepto de intereses de plazo. 

Menos Abono de $984.000,00 que se aplican a los intereses moratorios del capital de las cuotas 

vencidas, saldo que pasa: 

a. La suma de $17.000.000,00 por concepto de capital acelerado.  

b. Por los intereses moratorios sobre el capital acelerado, liquidados a la tasa máxima legal 

permitida por la Superintendencia Financiera, desde el 22-11-2022 hasta el 29-09-2023 la 

suma de $5.463.083,15.  

c. La suma de $6.619.505,40 por concepto de capital de las cuotas vencidas.  

d. Por los intereses moratorios sobre el capital de las cuotas vencidas, liquidados a la tasa 

máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera, desde el 22-11-2022 hasta el 

29-09-2023 la suma de $1.143.229,91. 

e. La suma de $2.163.516,42 por concepto de intereses de plazo.  

Se proceden a liquidar los intereses moratorios desde el 29-09-2023 al 24-11-2023, fecha en la 

que se elabora la liquidación de crédito, pasando los siguientes saldos: 

a. La suma de $17.000.000,00 por concepto de capital acelerado.  



 

 
Carrera 14 # 93-40 Oficina 403. Bogotá 

Tel:  + 57 60 1 841 8898. Cel: + 57 312 593 8346 / 310 819 4104 
Correo electrónico: catalinarodriguez@rodriguezarango.com, gerencia@rodriguezarango.com 

b. Por los intereses moratorios sobre el capital acelerado, liquidados a la tasa máxima legal 

permitida por la Superintendencia Financiera, desde el 29-09-2023 hasta el 24-11-2023 la 

suma de $903.253,57 + $5.463.083,15 = $6.366.336,72.  

c. La suma de $6.619.505,40 por concepto de capital de las cuotas vencidas.  

d. Por los intereses moratorios sobre el capital de las cuotas vencidas, liquidados a la tasa 

máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera, desde el 22-11-2022 hasta el 

29-09-2023 la suma de $351.711,29 + $1.143.229,91 = $1.494.941,2. 

La suma de $2.163.516,42 por concepto de intereses de plazo. 

TOTAL: TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE PESOS CON SIETE CENTAVOS ($33.644.299,7). 

 

Del señor Juez  

 

 

CATALINA RODRIGUEZ ARANGO 

C.C. 51.878.880 de Bogotá 

T.P. 81.526 C.S.J.  

catalinarodriguez@rodriguezarango.com 
DSAH  



DESDE HASTA

TASA DE 

INTERES

EFECTIVA 

ANUAL CAPITAL  INTERESES 

 SUMATORIA 

INTERESES 

 TOTAL (CAPITAL MAS 

INTERESES) 

22-11-22 30-11-22 25,780 38,670 $17.000.000,00 140.848,18$         140.848,18$               17.140.848,18$                    

01-12-22 31-12-22 27,640 41,460 $17.000.000,00 515.133,40$         655.981,58$               17.655.981,58$                    

01-01-23 31-01-23 28,840 43,260 $17.000.000,00 534.195,12$         1.190.176,70$            18.190.176,70$                    

01-02-23 28-02-23 30,180 45,270 $17.000.000,00 501.491,72$         1.691.668,42$            18.691.668,42$                    

01-03-23 31-03-23 30,840 46,260 $17.000.000,00 565.482,12$         2.257.150,55$            19.257.150,55$                    

01-04-23 30-04-23 31,390 47,085 $17.000.000,00 555.467,33$         2.812.617,87$            19.812.617,87$                    

01-05-23 31-05-23 30,270 45,405 $17.000.000,00 556.625,72$         3.369.243,59$            20.369.243,59$                    

01-06-23 30-06-23 29,760 44,640 $17.000.000,00 530.962,26$         3.900.205,85$            20.900.205,85$                    

01-07-23 31-07-23 29,360 44,040 $17.000.000,00 542.387,10$         4.442.592,95$            21.442.592,95$                    

01-08-23 31-08-23 28,750 43,125 $17.000.000,00 532.773,13$         4.975.366,09$            21.975.366,09$                    

01-09-23 29-09-23 28,030 42,045 $17.000.000,00 487.717,07$         5.463.083,15$            22.463.083,15$                    

TOTAL 22.463.083,15$          



DESDE HASTA

TASA DE 

INTERES

EFECTIVA 

ANUAL CAPITAL  INTERESES 

 SUMATORIA 

INTERESES 

 TOTAL (CAPITAL MAS 

INTERESES) 

22-11-22 30-11-22 25,780 38,670 $6.619.505,40 54.843,84$            54.843,84$                  6.674.349,24$                      

01-12-22 31-12-22 27,640 41,460 $6.619.505,40 200.584,02$         255.427,86$               6.874.933,26$                      

01-01-23 31-01-23 28,840 43,260 $6.619.505,40 208.006,32$         463.434,18$               7.082.939,58$                      

01-02-23 28-02-23 30,180 45,270 $6.619.505,40 195.272,18$         658.706,37$               7.278.211,77$                      

01-03-23 31-03-23 30,840 46,260 $6.619.505,40 220.188,94$         878.895,31$               7.498.400,71$                      

01-04-23 30-04-23 31,390 47,085 $6.619.505,40 216.289,35$         1.095.184,66$            7.714.690,06$                      

01-05-23 31-05-23 30,270 45,405 $6.619.505,40 216.740,41$         1.311.925,07$            7.931.430,47$                      

01-06-23 30-06-23 29,760 44,640 $6.619.505,40 206.747,50$         1.518.672,57$            8.138.177,97$                      

01-07-23 31-07-23 29,360 44,040 $6.619.505,40 211.196,14$         1.729.868,71$            8.349.374,11$                      

01-08-23 31-08-23 28,750 43,125 $6.619.505,40 207.452,62$         1.937.321,33$            8.556.826,73$                      

01-09-23 29-09-23 28,030 42,045 $6.619.505,40 189.908,57$         2.127.229,91$            8.746.735,31$                      

TOTAL 8.746.735,31$            



DESDE HASTA

TASA DE 

INTERES

EFECTIVA 

ANUAL CAPITAL  INTERESES 

 SUMATORIA 

INTERESES 

 TOTAL (CAPITAL MAS 

INTERESES) 

29-09-23 30-09-23 28,030 42,045 $17.000.000,00 33.635,66$            33.635,66$                  17.033.635,66$                    

01-10-23 31-10-23 26,530 39,795 $17.000.000,00 497.302,31$         530.937,97$               17.530.937,97$                    

01-11-23 24-11-23 25,520 38,280 $17.000.000,00 372.315,60$         903.253,57$               17.903.253,57$                    

TOTAL 17.903.253,57$          



DESDE HASTA

TASA DE 

INTERES

EFECTIVA 

ANUAL CAPITAL  INTERESES 

 SUMATORIA 

INTERESES 

 TOTAL (CAPITAL MAS 

INTERESES) 

29-09-23 30-09-23 28,030 42,045 $6.619.505,40 13.097,14$            13.097,14$                  6.632.602,54$                      

01-10-23 31-10-23 26,530 39,795 $6.619.505,40 193.640,90$         206.738,04$               6.826.243,44$                      

01-11-23 24-11-23 25,520 38,280 $6.619.505,40 144.973,24$         351.711,29$               6.971.216,69$                      

TOTAL 6.971.216,69$            



SEÑOR(A), 
JUEZ 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 
j36pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co  
E.     S.       D. 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA 

DEMANDADO: RINCON PAEZ ANDREA DEL PILAR CC 35252584 

RADICADO: 11001418903620230002000 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

EDNA ROCÍO ACOSTA FUENTES, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, abogada 

en ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma y 

actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, acudo 

a su despacho con motivo de lo siguiente: 

 

En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso, me 

permito aportar la liquidación del crédito del proceso de la referencia de anexo a este escrito. 

 

 
 

Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende   a la suma de 
VEINTITRÉS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS 
CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS ($23.657.311,35) lo anterior, de conformidad con la 
liquidación adjunta al presente escrito.             
 
 

Anexo: 

 
1. Anexo cuadro de liquidación correspondiente. 

 

Del señor Juez, 

Cordialmente. 
 
 

 
 
 
 
 
EDNA ROCÍO ACOSTA FUENTES 

C.C. No. 1.019.113.580 de Bogotá D.C. 

T.P. No. 363.340 del C.S. de la Judicatura. 
DAVIVIENDA PROPIAS 
ELABORÓ: JUAN.FORERO741

TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 5.339.158,35$      

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

-$                            -$                            SALDO CAPITAL: 18.318.153,00$   

TOTAL: 23.657.311,35$   

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



 

JUZGADO: JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 28/11/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

18.318.153,00$       SALDO INTERES DE MORA: 5.339.158,35$      

PROCESO: 11001418903620230002000. SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A.S INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 18.318.153,00$   

DEMANDADO: RINCON PAEZ ANDREA DEL PILAR 35252584 -$                                  TOTAL: 23.657.311,35$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 

LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 17/01/2023 18/01/2023 1 18.318.153,00$ 43,26% 3,04% 0,100% 18.301,39$                  18.336.454,39$ -$                            18.301,39$            18.318.153,00$ 18.336.454,39$ -$                            -$                              -$                            

1 19/01/2023 31/01/2023 13 18.318.153,00$ 43,26% 3,04% 0,100% 237.918,05$               18.556.071,05$ -$                            256.219,43$         18.318.153,00$ 18.574.372,43$ -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2023 28/02/2023 28 18.318.153,00$ 45,27% 3,16% 0,104% 532.309,94$               18.850.462,94$ -$                            788.529,38$         18.318.153,00$ 19.106.682,38$ -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2023 31/03/2023 31 18.318.153,00$ 46,26% 3,22% 0,106% 600.067,70$               18.918.220,70$ -$                            1.388.597,08$    18.318.153,00$ 19.706.750,08$ -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2023 30/04/2023 30 18.318.153,00$ 47,09% 3,27% 0,107% 589.358,08$               18.907.511,08$ -$                            1.977.955,16$    18.318.153,00$ 20.296.108,16$ -$                            -$                              -$                            

1 1/05/2023 31/05/2023 31 18.318.153,00$ 45,41% 3,17% 0,104% 590.864,17$               18.909.017,17$ -$                            2.568.819,34$    18.318.153,00$ 20.886.972,34$ -$                            -$                              -$                            

1 1/06/2023 30/06/2023 30 18.318.153,00$ 44,64% 3,12% 0,103% 563.690,73$               18.881.843,73$ -$                            3.132.510,07$    18.318.153,00$ 21.450.663,07$ -$                            -$                              -$                            

1 1/07/2023 31/07/2023 31 18.318.153,00$ 44,04% 3,09% 0,101% 575.916,72$               18.894.069,72$ -$                            3.708.426,80$    18.318.153,00$ 22.026.579,80$ -$                            -$                              -$                            

1 1/08/2023 31/08/2023 31 18.318.153,00$ 43,13% 3,03% 0,100% 565.909,56$               18.884.062,56$ -$                            4.274.336,35$    18.318.153,00$ 22.592.489,35$ -$                            -$                              -$                            

1 1/09/2023 30/09/2023 30 18.318.153,00$ 42,05% 2,97% 0,098% 536.080,90$               18.854.233,90$ -$                            4.810.417,25$    18.318.153,00$ 23.128.570,25$ -$                            -$                              -$                            

1 1/10/2023 31/10/2023 31 18.318.153,00$ 39,80% 2,83% 0,093% 528.741,10$               18.846.894,10$ -$                            5.339.158,35$    18.318.153,00$ 23.657.311,35$ -$                            -$                              -$                            

1 1/11/2023 28/11/2023 28 18.318.153,00$ 0,00% 0,00% 0,000% -$                                  18.318.153,00$ -$                            5.339.158,35$    18.318.153,00$ 23.657.311,35$ -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                         TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

28.746.549,00$          SALDO INTERES DE MORA: 8.928.878,27$         

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                           

INTERESES DE PLAZO  -$                         -$                         SALDO CAPITAL: 28.746.549,00$      

-$                              TOTAL: 37.675.427,27$      

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

SEÑOR 

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 

E. S. D. 

 

 
REFERENCIA:   EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:  ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS - AECSA S.A. 

DEMANDADO:  UCARIS ANGELICA URIBE PEÑARANDA CC 30050577 

RADICADO:   11001418903620230014500 

 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

EDNA ROCIO ACOSTA FUENTES, mayor de edad, con domicilio en la ciudad 

de Bogotá D.C., actuando en calidad de apoderada de la parte actora 

dentro del presente asunto, por medio del presente escrito, me permito 

allegar al H. Despacho, la liquidación de crédito del presente asunto así: 

 

1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código 

General del Proceso, aporto liquidación del crédito de la siguiente 

manera: 

 

 

 

 

 

 

2. Así mismo, me permito precisar que el saldo total de la obligación 

asciende a la suma de TREINTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y 

CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON VEINTISIETE 

CENTAVOS M/CTE ($37.675.427,27) lo anterior, de conformidad con la 

liquidación adjunta al presente escrito.  

 

De igual forma, me permito adjuntar el respectivo cuadro de la liquidación 

citada. 

 

Señor Juez, 

 

 

 

 

 

EDNA ROCIO ACOSTA FUENTES 

C.C. No. 1.019.113.580 de Bogotá 

T.P. No. 363.340 del C.S. de la J. 

lizeth.herrera570
 

  



JUZGADO: JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 29/11/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                         TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

28.746.549,00$           P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: 8.928.878,27$         

PROCESO: 11001418903620230014500 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                           

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                         -$                         SALDO CAPITAL: 28.746.549,00$      

DEMANDADO:  UCARIS ANGELICA URIBE PEÑARANDA 30050577 -$                              TOTAL: 37.675.427,27$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 

1 24/01/2023 25/01/2023 1 28.746.549,00$     43,26% 3,04% 0,100% 28.720,24$                  28.775.269,24$     -$                         28.720,24$             28.746.549,00$     28.775.269,24$     -$                         -$                           -$                         

1 26/01/2023 31/01/2023 6 28.746.549,00$     43,26% 3,04% 0,100% 172.321,44$                28.918.870,44$     -$                         201.041,68$           28.746.549,00$     28.947.590,68$     -$                         -$                           -$                         

1 1/02/2023 28/02/2023 28 28.746.549,00$     45,27% 3,16% 0,104% 835.350,26$                29.581.899,26$     -$                         1.036.391,94$       28.746.549,00$     29.782.940,94$     -$                         -$                           -$                         

1 1/03/2023 31/03/2023 31 28.746.549,00$     46,26% 3,22% 0,106% 941.682,04$                29.688.231,04$     -$                         1.978.073,98$       28.746.549,00$     30.724.622,98$     -$                         -$                           -$                         

1 1/04/2023 30/04/2023 30 28.746.549,00$     47,09% 3,27% 0,107% 924.875,50$                29.671.424,50$     -$                         2.902.949,48$       28.746.549,00$     31.649.498,48$     -$                         -$                           -$                         

1 1/05/2023 31/05/2023 31 28.746.549,00$     45,41% 3,17% 0,104% 927.239,00$                29.673.788,00$     -$                         3.830.188,48$       28.746.549,00$     32.576.737,48$     -$                         -$                           -$                         

1 1/06/2023 30/06/2023 30 28.746.549,00$     44,64% 3,12% 0,103% 884.595,91$                29.631.144,91$     -$                         4.714.784,40$       28.746.549,00$     33.461.333,40$     -$                         -$                           -$                         

1 1/07/2023 31/07/2023 31 28.746.549,00$     44,04% 3,09% 0,101% 903.782,08$                29.650.331,08$     -$                         5.618.566,47$       28.746.549,00$     34.365.115,47$     -$                         -$                           -$                         

1 1/08/2023 31/08/2023 31 28.746.549,00$     43,13% 3,03% 0,100% 888.077,90$                29.634.626,90$     -$                         6.506.644,38$       28.746.549,00$     35.253.193,38$     -$                         -$                           -$                         

1 1/09/2023 30/09/2023 30 28.746.549,00$     42,07% 2,97% 0,098% 841.605,58$                29.588.154,58$     -$                         7.348.249,96$       28.746.549,00$     36.094.798,96$     -$                         -$                           -$                         

1 1/10/2023 31/10/2023 31 28.746.549,00$     39,80% 2,83% 0,093% 829.749,70$                29.576.298,70$     -$                         8.177.999,66$       28.746.549,00$     36.924.548,66$     -$                         -$                           -$                         

1 1/11/2023 29/11/2023 29 28.746.549,00$     38,28% 2,74% 0,090% 750.878,61$                29.497.427,61$     -$                         8.928.878,27$       28.746.549,00$     37.675.427,27$     -$                         -$                           -$                         

 



SEÑOR: 

JUZGADO (36) PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTÁ D.C. 

E.                    S.                                                            D. 

 

  REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZA S.A. AECSA  

DEMANDADO : EDWAR FERNEY BURITICA JARAMILLO CC 8062184 

RADICADO : 11001418903620220023100 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 
 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, abogada en 

ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma y 

actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, acudo 

a su despacho con motivo de lo siguiente:     

 

En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito  

aportar la liquidación del crédito del proceso de la referencia de anexo a este escrito.  

 

 

Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la suma de 

SESENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHENTA Y OCHO 

PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($ 62.948.088,34) 

m/cte. lo anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito.             

 
Anexo: 

 
1. Anexo cuadro de liquidación correspondiente. 

 

Del señor Juez, 

Cordialmente. 
 
 

 

 

 

 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA  

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla. 

T.P. No. 129.978 del C.S.J. 
DAVIVIENDA PROPIAS 



 



SEÑOR: 
JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ. 
j36pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co  
E. S. D. 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:  ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. NIT 

830.059.718-5 
DEMANDADO:  ROGER ALEXIS MARIÑO DUARTE CC 1015429737 
RADICADO:  11001418903620220027700 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Bogotá 

D.C., actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro del presente asunto, por 

medio del presente escrito, me permito allegar la liquidación de crédito del presente asunto 

así: 

 

1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del 

Proceso, aporto liquidación del crédito de la siguiente manera: Así  

 

 

 

 

 

 

 

mismo, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la suma de 

CINCUENTA Y DOS MILLONES TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTI 

CUATRO PESOS CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($ 52.037.924,46) lo 

anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

 

 
De igual forma, me permito adjuntar el respectivo cuadro de la liquidación citada. 

 
 
 

APODERADA 
 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 

T.P. No. 129.978 del C.S.J. 
CRISTIAN JAVIER PATINO SARMIENTO| DAVIVIENDA PROPIAS 

 
 
 
 
 
 
 
 

TOTAL ABONOS:   $                            -      TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL  

 P. INTERÉS MORA   P. CAPITAL   

 SALDO INTERES DE 
MORA:   $   19.218.591,46  

 

 SALDO INTERES DE 
PLAZO:   $                                  -    

 $                                -     $                            -      SALDO CAPITAL:     $   32.819.333,00  

    TOTAL:     $   52.037.924,46  



JUZGADO: JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 30/11/2023 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

32.819.333,00$            SALDO INTERES DE MORA: 19.218.591,46$        

PROCESO: SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

DEMANDANTE: INTERESES DE PLAZO  -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 32.819.333,00$        

DEMANDADO: 1015429737 -$                                 TOTAL: 52.037.924,46$       

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 

1 18/02/2022 19/02/2022 1 32.819.333,00$                                 27,45% 2,04% 0,067% 22.119,84$                    32.841.452,84$      -$                           22.119,84$               32.819.333,00$      32.841.452,84$      -$                           -$                            -$                           

1 20/02/2022 28/02/2022 9 32.819.333,00$                                 27,45% 2,04% 0,067% 199.078,53$                  33.018.411,53$      -$                           221.198,36$            32.819.333,00$      33.040.531,36$      -$                           -$                            -$                           

1 1/03/2022 31/03/2022 31 32.819.333,00$                                 27,71% 2,06% 0,068% 691.478,25$                  33.510.811,25$      -$                           912.676,61$            32.819.333,00$      33.732.009,61$      -$                           -$                            -$                           

1 1/04/2022 30/04/2022 30 32.819.333,00$                                 28,58% 2,12% 0,070% 687.753,41$                  33.507.086,41$      -$                           1.600.430,03$         32.819.333,00$      34.419.763,03$      -$                           -$                            -$                           

1 1/05/2022 31/05/2022 31 32.819.333,00$                                 29,57% 2,18% 0,072% 732.370,15$                  33.551.703,15$      -$                           2.332.800,17$         32.819.333,00$      35.152.133,17$      -$                           -$                            -$                           

1 1/06/2022 30/06/2022 30 32.819.333,00$                                 30,60% 2,25% 0,074% 730.416,26$                  33.549.749,26$      -$                           3.063.216,43$         32.819.333,00$      35.882.549,43$      -$                           -$                            -$                           

1 1/07/2022 31/07/2022 31 32.819.333,00$                                 31,92% 2,34% 0,077% 783.205,61$                  33.602.538,61$      -$                           3.846.422,04$         32.819.333,00$      36.665.755,04$      -$                           -$                            -$                           

1 1/08/2022 31/08/2022 31 32.819.333,00$                                 33,32% 2,43% 0,080% 813.063,05$                  33.632.396,05$      -$                           4.659.485,08$         32.819.333,00$      37.478.818,08$      -$                           -$                            -$                           

1 1/09/2022 30/09/2022 30 32.819.333,00$                                 35,25% 2,55% 0,084% 826.175,84$                  33.645.508,84$      -$                           5.485.660,92$         32.819.333,00$      38.304.993,92$      -$                           -$                            -$                           

1 1/10/2022 31/10/2022 31 32.819.333,00$                                 36,92% 2,65% 0,087% 888.426,45$                  33.707.759,45$      -$                           6.374.087,37$         32.819.333,00$      39.193.420,37$      -$                           -$                            -$                           

1 1/11/2022 30/11/2022 30 32.819.333,00$                                 38,67% 2,76% 0,091% 894.532,81$                  33.713.865,81$      -$                           7.268.620,18$         32.819.333,00$      40.087.953,18$      -$                           -$                            -$                           

1 1/12/2022 31/12/2022 31 32.819.333,00$                                 41,46% 2,93% 0,096% 980.699,32$                  33.800.032,32$      -$                           8.249.319,49$         32.819.333,00$      41.068.652,49$      -$                           -$                            -$                           

1 1/01/2023 31/01/2023 31 32.819.333,00$                                 43,26% 3,04% 0,100% 1.016.468,19$              33.835.801,19$      -$                           9.265.787,69$         32.819.333,00$      42.085.120,69$      -$                           -$                            -$                           

1 1/02/2023 28/02/2023 28 32.819.333,00$                                 45,27% 3,16% 0,104% 953.701,90$                  33.773.034,90$      -$                           10.219.489,59$      32.819.333,00$      43.038.822,59$      -$                           -$                            -$                           

1 1/03/2023 31/03/2023 31 32.819.333,00$                                 46,26% 3,22% 0,106% 1.075.098,66$              33.894.431,66$      -$                           11.294.588,25$      32.819.333,00$      44.113.921,25$      -$                           -$                            -$                           

1 1/04/2023 30/04/2023 30 32.819.333,00$                                 47,09% 3,27% 0,107% 1.055.911,00$              33.875.244,00$      -$                           12.350.499,25$      32.819.333,00$      45.169.832,25$      -$                           -$                            -$                           

1 1/05/2023 31/05/2023 31 32.819.333,00$                                 45,41% 3,17% 0,104% 1.058.609,35$              33.877.942,35$      -$                           13.409.108,60$      32.819.333,00$      46.228.441,60$      -$                           -$                            -$                           

1 1/06/2023 30/06/2023 30 32.819.333,00$                                 44,64% 3,12% 0,103% 1.009.924,63$              33.829.257,63$      -$                           14.419.033,23$      32.819.333,00$      47.238.366,23$      -$                           -$                            -$                           

1 1/07/2023 31/07/2023 31 32.819.333,00$                                 44,04% 3,09% 0,101% 1.031.829,07$              33.851.162,07$      -$                           15.450.862,30$      32.819.333,00$      48.270.195,30$      -$                           -$                            -$                           

1 1/08/2023 31/08/2023 31 32.819.333,00$                                 43,13% 3,03% 0,100% 1.013.899,94$              33.833.232,94$      -$                           16.464.762,24$      32.819.333,00$      49.284.095,24$      -$                           -$                            -$                           

1 1/09/2023 30/09/2023 30 32.819.333,00$                                 42,05% 2,97% 0,098% 960.458,05$                  33.779.791,05$      -$                           17.425.220,29$      32.819.333,00$      50.244.553,29$      -$                           -$                            -$                           

1 1/10/2023 31/10/2023 31 32.819.333,00$                                 37,80% 2,71% 0,089% 906.548,02$                  33.725.881,02$      -$                           18.331.768,31$      32.819.333,00$      51.151.101,31$      -$                           -$                            -$                           

1 1/11/2023 30/11/2023 30 32.819.333,00$                                 38,28% 2,74% 0,090% 886.823,15$                  33.706.156,15$      -$                           19.218.591,46$      32.819.333,00$      52.037.924,46$      -$                           -$                            -$                           
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